
Id: RMPDO-TMAJX-REOAC-OMLVI-ZMUDF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/212/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIII/1132/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2006 r. 
( z późn. zm.)w sprawie nadania statutów jednostkom organizacyjnym pomocy społecznej, 

działającym na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 200 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CXIII/1132/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2006 r. z późn. zm.) w sprawie nadania statutów jednostkom organizacyjnym pomocy społecznej, 
działającym na terenie Gminy Miejskiej Kraków, w załączniku Nr 17 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Funkcjonowanie Domu określają: statut Domu, regulamin organizacyjny Domu, program działalności Domu 
i plan pracy Domu na każdy rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


